
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

03. ог ю н №_£__
г. Малмыж

Об итогах районного конкурса
учителей технологии и искусства «Методическая шкатулка».

В целях совершенствования профессиональной компетентности 

учителей технологии и искусства в условиях реализации ФГОС 31.01.2017 

года состоялся районный конкурс учителей технологии и искусства. На 

основании положения и итогов конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

Наградить дипломами управления образования администрации 

Малмыжского района:

1. В номинации «Методическая разработка»

- дипломом победителя -  Сабирзянову Альфию Бариевну, учителя 

ИЗО МКОУ СОШ с. Новая Смаиль;

- дипломом призера -  Хафизову Ольгу Александровну, заместителя 

директора по УВР, учителя музыки;

- дипломом призера -  Перескокову Елену Юрьевну, учителя 

технологии МКОУ ООШ п. Плотбище.

2. В номинации «Мастер -  класс»

- дипломом победителя -  Петрову Ирину Владимировну, учителя 

музыки МКОУ ООШ д. Арык;

- дипломом победителя -  Шайхиеву Венеру Менахметовну, учителя 

технологии МКОУ «Лицей г. Малмыжа»;

- дипломом призера -  Уржумцеву Ларису Германовну, учителя 

технологии МКОУ СОШ с. Аджим;



- дипломом призера -  Шихову Светлану Арсентьевну, учителя 

технологии МКОУ ООШ д. Кинерь.

Начальник
управления образования 
администрации Малмыжского района В.В. Остренко


